

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santarém
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO - SEMG
Pregão Eletrônico - SRP Nº 005/2023 - SEMG

Resultado da Homologação

0001 - AGENDA EXECUTIVA – agenda em espiral diária, capa dura, organização anual - FORONI - Valor Referência: 42,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	FORONI	50 Unidade	22,00	1.100,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0002 - Alfinete de segurança Nº01 com 100 Unidades - KIT - Valor Referência: 9,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	KIT	630 Caixa	7,00	4.410,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0003 - ALMOFADA DE CARIMBO - material caixa plástico, material almofada esponja absorvente revestida de tecido, tamanho grande, cor azul ou preta, tipo entintada. - RADEX - Valor Referência: 10,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	RADEX	200 Unidade	4,90	980,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0004 - Anote e cole 38mm x 51mm, pct c/ 04 blocos c/100 fls. (COLORIDO) - BRW - Valor Referência: 9,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	BRW	1.000 Pacote	5,40	5.400,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0005 - ANOTE E COLE 76mm x 102mm, bloco com 100 folhas - JOCAR - Valor Referência: 9,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	JOCAR	2.000 Unidade	4,79	9.580,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0006 - APONTADOR DE LÁPIS, material metal e plástico, tipo escolar, características com depósito. - BRW - Valor Referência: 44,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	BRW	50 Caixa	15,00	750,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0007 - Barbante artesanal de fio cru, 100% algodão, 4 fios - 1.028 metros. - BANDEIRANTE - Valor Referência: 21,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	BANDEIRANTE	30 Unidade	7,90	237,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0008 - BORRACHA - Fabricadas a base de PVC, aprovado pelo Inmetro, medindo 42x21x11mn. Com capa protetora ergométrica de 28mm, nas cores: Vermelha, Verde escuro ou Preta. - MASTER - Valor Referência: 56,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	MASTER	50 Caixa	14,00	700,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR



0009 - CADERNO BROCHURA, capa dura, tipo escolar, 96 folhas pautadas no mínimo - CREDEAL - Valor Referência: 20,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	CREDEAL	130 Unidade	7,65	994,50	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0010 - caixa correspondência articulável dupla, material acrílica, cor fumê, comprimento 360mm, largura 250mm - ACRINIL - Valor Referência: 67,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	ACRINIL	50 Unidade	37,80	1.890,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0011 - Caixa correspondência articulável acrílico tripla cristal 36.8x26.7x18.5cm - MAXCRIL - Valor Referência: 88,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	MAXCRIL	50 Unidade	64,00	3.200,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0012 - Calculadora Científica 240 Funções FX-82 MS - GATTE - Valor Referência: 162,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. BENATHAR & M. PANTOJA LTDA	GATTE	10 Unidade	28,80	288,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0013 - Calculadora Eletrônica, 12 dígitos, dimensões 10 cm largura x 14 cm comprimento - MAKE - Valor Referência: 37,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. BENATHAR & M. PANTOJA LTDA	MAKE	50 Unidade	17,00	850,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0014 - CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, PRETA OU VERMELHA-C/50-Escrita média, material plástico, material ponta latão com esfera de tungstênio, tipo escrita grossa, cor tinta azul, características adicionais material transparente, corpo sextavado e com orifício lateral, fabricação nacional, embalagem com dados de identificação do produto e data de validade. - compactor - Valor Referência: 46,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	compactor	100 Caixa	39,00	3.900,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0015 - Caneta hidrocor ponta fina a base d'agua não toxica cores vivas embalagem plástica com 12 unidades - BRW - Valor Referência: 13,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	BRW	50 Caixa	3,90	195,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0016 - Caneta salientadora/destacadora para textos, tinta fluorescente, caixa com 12 und, diversas cores - GATTE - Valor Referência: 29,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. BENATHAR & M. PANTOJA LTDA	GATTE	50 Caixa	5,00	250,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0017 - Carimbo automático C 20 Auto entintado para texto. Dimensão: 14 mm x 38 mm. Cores: PRETO E AZUL - PILOT - Valor Referência: 57,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	PILOT	50 Unidade	28,50	1.425,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR



0018 - Carimbo automático C30 Auto entintado para texto. Dimensão: 18 mm x 47 mm. Cores: 'PRETO E AZUL - PREMIUM - Valor Referência: 66,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	PREMIUM	50 Unidade	24,00	1.200,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0019 - Clipe para papel, tratamento superficial niquelado, tamanho 1, material aço carbono, formato paralelo, caixa c/ 100 unidades - ACC - Valor Referência: 4,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. BENATHAR & M. PANTOJA LTDA	ACC	1.000 Caixa	3,00	3.000,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0020 - Clipe para papel, tratamento superficial niquelado, tamanho 2/0, material aço carbono, formato paralelo, caixa c/ 100 unidades - TOPCLIPS - Valor Referência: 4,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	TOPCLIPS	1.000 Caixa	2,90	2.900,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0021 - Clipe para papel, tratamento superficial niquelado, tamanho 3/0, material aço carbono, formato paralelo, caixa c/ 100 unidades. - BRW - Valor Referência: 4,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	BRW	1.000 Caixa	2,00	2.000,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0022 - Clipe para papel, tratamento superficial niquelado, tamanho 4/0, material aço carbono, formato paralelo, caixa c/ 50 unidades. - BRW - Valor Referência: 4,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	BRW	1.000 Caixa	2,70	2.700,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0023 - CLIPE para papel - TOPCLIPS - Valor Referência: 3,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	TOPCLIPS	1.000 Caixa	2,50	2.500,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0024 - Clipe para papel, tratamento superficial niquelado, tamanho 6/0, material aço carbono, formato paralelo, cx c/ 50 unid. - BRW - Valor Referência: 5,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	BRW	1.000 Caixa	2,50	2.500,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0025 - Clipe para papel, tratamento superficial niquelado, tamanho 8/0, material aço carbono, formato paralelo, cx c/ 50 unid. - BRW - Valor Referência: 6,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	BRW	1.000 Caixa	3,48	3.480,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0026 - COLA A BASE DE RESINA, em bastão tipo velas, dimensões 3/8polegadas x 300 mm - MAKE - Valor Referência: 1,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. BENATHAR & M. PANTOJA LTDA	MAKE	300 Unidade	0,50	150,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR



0027 - COLA BRANCA - Atóxica p/ papel – 90 g - Composição polivinil acetato - PVA, cor branca, aplicação principal papel, características adicionais lavável, não tóxica, tipo líquido. CX com 12 unds. - MAKE - Valor Referência: 40,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. BENATHAR & M. PANTOJA LTDA	MAKE	50 Caixa	20,00	1.000,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0028 - Cola de isopor a base de PVA branca embalagem de 1 L não toxica. - iris - Valor Referência: 54,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	iris	50 Unidade	47,00	2.350,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0029 - COLCHETE PARA PAPEL, nº 15, de latão ou chapa de aço, cabeça redonda, caixa com 72 unidades - BRW - Valor Referência: 42,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	BRW	60 Caixa	20,00	1.200,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0030 - COLCHETE PARA PAPEL, nº 12, de latão ou chapa de aço, cabeça redonda, caixa com 72 unidades - chaparraw - Valor Referência: 16,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	chaparraw	60 Caixa	10,00	600,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0031 - COLCHETE PARA PAPEL, nº 9, de latão ou chapa de aço, cabeça redonda, caixa com 72 unidades - chaparraw - Valor Referência: 15,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	chaparraw	60 Caixa	9,00	540,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0032 - COLCHETE PARA PAPEL, nº 7, de latão ou chapa de aço, cabeça redonda, caixa com 72 unidades - chaparraw - Valor Referência: 12,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	chaparraw	60 Caixa	7,00	420,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0033 - CORRETIVO líquido, material a base d'água, secagem rápida, apresentação frasco, aplicação papel, volume 18ml - cx c/12 und . Validade 24 meses - MAXI - Valor Referência: 38,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	MAXI	150 Caixa	19,00	2.850,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0034 - CORRETIVO caneta corretivo líquido, ponta metálica, 8ml - SCRITY - Valor Referência: 6,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	SCRITY	200 Unidade	2,50	500,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0035 - ELÁSTICO super resistente, 100% flexível, a base de látex reforçado, embalagem de 1 kg, aproximadamente com 1.200 unidades. - FLEXBANDS - Valor Referência: 37,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. BENATHAR & M. PANTOJA LTDA	FLEXBANDS	100 Pacote	37,57	3.757,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR



0036 - ENVELOPE saco oficio branco/amarelo/ofsset sem timbre,dimensões 229 mm x 324 mm, caixa com 250 unidades. - SCRITY - Valor Referência: 146,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	SCRITY	100 Caixa	115,00	11.500,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0037 - ENVELOPE OFICIO, material de papel, cor BRANCA/AMARELA, gramatura90, tipo oficio, sem timbre, dimensões aproximadas 114mm x 229mm, sem janela. - SCRITY - Valor Referência: 199,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. BENATHAR & M. PANTOJA LTDA	SCRITY	100 Caixa	127,26	12.726,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0038 - Envelope Plástico Ofício Grosso 4 Furos c/ 100 unid. - ACP - Valor Referência: 56,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. BENATHAR & M. PANTOJA LTDA	ACP	50 Caixa	17,16	858,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0039 - Envelope convite 7x10 cores diversas C/ 100 Unidades - SCRITY - Valor Referência: 59,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. BENATHAR & M. PANTOJA LTDA	SCRITY	50 Caixa	28,00	1.400,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0040 - Envelope saco 26x36, amarelo - SCRITY - Valor Referência: 0,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	SCRITY	2.000 Unidade	0,50	1.000,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0041 - ESTILETE – Grande - estilete multiuso, material corpo plástico resistente, largura lâmina 18, tipo lâmina retrátil, tipo fixação lâmina encaixe de pressão cx c/12 und. - GATTE - Valor Referência: 40,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. BENATHAR & M. PANTOJA LTDA	GATTE	40 Caixa	19,62	784,80	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0042 - ETIQUETA CARTELA URGENTE 1341 13,0x44,5 C/60UN - PIMACO - Valor Referência: 22,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. BENATHAR & M. PANTOJA LTDA	PIMACO	50 Pacote	10,40	520,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0043 - ETIQUETA DE CONFIDENCIAL 1342 13,0x44,5 C/60 - PIMACO - Valor Referência: 22,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. BENATHAR & M. PANTOJA LTDA	PIMACO	50 Pacote	10,00	500,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0044 - ETIQUETA adesiva, papel A4, 2 adesivos por folha, tamanho de cada adesivo 143,4mmX199,9mm, caixa com 100. - MAXPRINT - Valor Referência: 72,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	MAXPRINT	60 Caixa	59,90	3.594,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR



0045 - EXTRATOR GRAMPO, material aço inoxidável, tipo espátula, tratamento superficial cromado, características adicionais 150x15 mm, tamanho 26/6. - genial - Valor Referência: 3,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	genial	200 Unidade	3,00	600,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0046 - FICHA pautada – 5x8, com 100 fis. - TILIBRA - Valor Referência: 21,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. BENATHAR & M. PANTOJA LTDA	TILIBRA	50 Unidade	8,00	400,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0047 - FICHÁRIO DE MESA- acrílico 5x8, com índice A/Z - ACRIMET - Valor Referência: 125,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. BENATHAR & M. PANTOJA LTDA	ACRIMET	50 Unidade	84,00	4.200,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0048 - FITA ADESIVA LARGA – Transparente em polipropileno biorientado indicado para fechamento de caixas, pacotes e uso geral. Especificações: Tamanho 50m, Pacote com 05 unidade. Com vencimento de no mínimo 01 (um) ano a contar da data entrega. - EUROCEL - Valor Referência: 38,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. BENATHAR & M. PANTOJA LTDA	EUROCEL	150 Pacote	18,00	2.700,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0049 - Fita Adesiva Dupla Face medindo aproximadamente 18mm x 30m - EMBALANDO - Valor Referência: 13,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	EMBALANDO	50 Unidade	6,90	345,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0050 - FITA ADESIVA ESTREITA - Transparente em polipropileno indicado para uso geral, (semelhante ao Durex). Especificações: Tamanho 12x40, pacote com 20 rolos. boa qualidade, com vencimento de no mínimo 01(um) ano a contar da data entrega. - EMBALANDO - Valor Referência: 49,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	EMBALANDO	100 Pacote	34,00	3.400,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0051 - Fita corretiva 6m x 5mm - JOCAR OFICCE - Valor Referência: 11,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. BENATHAR & M. PANTOJA LTDA	JOCAR OFICCE	200 Unidade	6,00	1.200,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0052 - Fita de papel crepe especialmente tratada, composta de adesivo a base de resina e borracha, rolo de 18mmx50m - ADELBRAS - Valor Referência: 13,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. BENATHAR & M. PANTOJA LTDA	ADELBRAS	10 Rolo	6,00	60,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0053 - Fita plástica para demarcação área 70mmx200m zebra preta/amarelo - embalando - Valor Referência: 39,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	embalando	50 Rolo	32,00	1.600,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR



0054 - GRAMPEADOR GRANDE - grampeador, tratamento superficial niquelado, material metal, tipo mesa, capacidade 100, aplicação papel, tamanho grampo 23/13. - JOCAR OFFICE - Valor Referência: 169,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	JOCAR OFFICE	80 Unidade	72,00	5.760,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0055 - GRAMPEADOR MEDIO - grampeador, tratamento superficial niquelado, material metal, tipo mesa, capacidade minima 50, aplicação papel, - JOCAR OFICCE - Valor Referência: 89,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. BENATHAR & M. PANTOJA LTDA	JOCAR OFICCE	80 Unidade	44,85	3.588,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0056 - GRAMPEADOR PEQUENO - grampeador, tratamento superficial niquelado, material metal, tipo mesa, capacidade minima 30, aplicação papel, tamanho grampo 26/6 - JOCAR OFFICE - Valor Referência: 31,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	JOCAR OFFICE	80 Unidade	22,00	1.760,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0057 - Grampeador Profissional até 240 folhas - BRW - Valor Referência: 232,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. BENATHAR & M. PANTOJA LTDA	BRW	50 Unidade	162,50	8.125,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0058 - GRAMPO - grampo grampeador, material metal, tratamento superficial GALVANIZADO, tamanho 23/20 p/ grampeador cx c/1000grampos - kit - Valor Referência: 15,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	kit	50 Caixa	13,00	650,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0059 - GRAMPO - grampo grampeador, material metal, tratamento superficial GALVANIZADO, tamanho 23/13 p/ grampeador cx c/5000grampos - BACCHI - Valor Referência: 27,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. BENATHAR & M. PANTOJA LTDA	BACCHI	300 Caixa	9,00	2.700,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0060 - GRAMPO - grampo grampeador, material metal, tratamento superficial COBREADO, tamanho 26/6 p/ grampeador cx c/5000grampos - GATTE - Valor Referência: 9,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. BENATHAR & M. PANTOJA LTDA	GATTE	300 Caixa	5,20	1.560,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0061 - GRAMPO - grampo grampeador, material metal, tratamento superficial GALVANIZADO, tamanho 26/6 p/ grampeador cx c/5000grampos - GATTE - Valor Referência: 9,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. BENATHAR & M. PANTOJA LTDA	GATTE	300 Caixa	3,71	1.113,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0062 - Grampo niquelado, para grampeador, tamanho 106/6, caixinha com 5000 und - BRW - Valor Referência: 23,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	BRW	30 Caixa	6,00	180,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR



0063 - GRAMPO PARA PASTA TRILHO, 80 mm, em METAL, embalagem com 50 und, contendo a marca do fabricante - JOCAR OFFICE - Valor Referência: 19,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	JOCAR OFFICE	60 Caixa	13,00	780,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0064 - GRAMPO PARA PASTA TRILHO, 80 mm, em PLASTICO, embalagem com 50 und, contendo a marca do fabricante - WALLEU - Valor Referência: 23,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	WALLEU	150 Pacote	12,00	1.800,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0065 - LÁPIS Nº 02 - PRETO - cx c/144 und - Lápis grafite de formato cilíndrico, apontado, confeccionado com madeira mole de reflorestamento, isenta de nós, apresentando colagem perfeita das metades e rígida fixação do grafite, de maneira a não permitir seu deslocamento ou quebra durante o apontamento. - GATTE - Valor Referência: 67,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. BENATHAR & M. PANTOJA LTDA	GATTE	60 Caixa	35,00	2.100,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0066 - Livro ata, pautado, sem margem, capa dura, cor preto, 200 folhas, dimensões mínimas 216mm x 320 mm - SD - Valor Referência: 32,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	SD	100 Unidade	24,80	2.480,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0067 - LIVRO DE PROTOCOLO – Tamanho ¾. Com 100 folhas - comprimento: 210m, largura: 150mm, características adicionais: numeradas sequencialmente, material capa: papelão. - SÃO DOMINGOS - Valor Referência: 15,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	SÃO DOMINGOS	300 Unidade	10,00	3.000,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0068 - MARCA TEXTO _ caneta marca-texto, material plástico, tipo ponta fluorescente, cores diversas - cx c/12. - GATTE - Valor Referência: 30,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. BENATHAR & M. PANTOJA LTDA	GATTE	50 Caixa	13,52	676,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0069 - MARCADORES DE PÁGINA AUTOADESIVOS- marcadores autoadesivos, removíveis, para marcar páginas, várias cores, com tamanhos aproximados de 1,27 Cm x 4,44 Cm, com no mínimo 40 Flags(folhas) cada bloquinho colorido. - BRW - Valor Referência: 15,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	BRW	200 Unidade	5,80	1.160,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0070 - MOLHA DEDO - Umidedo, material base plástico, material tampa plástico, material carga creme atóxico, tamanho único, validade carga 2 anos (pasta de dedo) tipo gel-12g - CAVIA - Valor Referência: 5,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. BENATHAR & M. PANTOJA LTDA	CAVIA	150 Unidade	1,17	175,50	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0071 - PAPEL A4 - papel impressão, medindo 210 x 297 mm, 75g/m², sem timbre, na cor branca, elevada alvura, alcalino, apropriado para utilização em máquina copiadora, impressoras a laser e a jato de tinta. Pacote com 500 folhas, caixa com 10 pacotes. - CHAMEX - Valor Referência: 272,33



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	CHAMEX	700 Caixa	198,00	138.600,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0072 - Papel Alcalino, sulfite branco, formato A3, 75g dimensões 297x420mm, pacote com 500 folhas - CHAMEX - Valor Referência: 81,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. BENATHAR & M. PANTOJA LTDA	CHAMEX	50 Pacote	55,00	2.750,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0073 - Papel autoadesivo material plástico tipo conect incolor 2000m - COM-TACT - Valor Referência: 91,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. BENATHAR & M. PANTOJA LTDA	COM-TACT	10 Rolo	26,00	260,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0074 - PASTA A/Z ESTREITA - Lombo Estreito - 05,0cm - pasta arquivo, material papelão prensado, tipo AZ, largura 240, lombada estreita, cor preta, prendedor interno ferragem removível com 2 furos, características adicionais revestimento plástico, bolsa plástica transparente, comprimento 340, tamanho officio - DAC - Valor Referência: 19,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	DAC	800 Unidade	13,99	11.192,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0075 - PASTA A/Z LARGA - Lombo Largo - 08,0cm - pasta arquivo, material papelão prensado, tipo AZ, largura 240, lombada larga, cor preta, prendedor interno ferragem removível com 2 furos, características adicionais revestimento plástico, bolsa plástica transparente, comprimento 340, tamanho officio - DAC - Valor Referência: 19,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	DAC	800 Unidade	14,49	11.592,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0076 - PASTA ARQUIVO- MORTO - caixa arquivo, (tipo polionda) material plástico, dimensões 135 x 250 x 360, cores: amarela, azul e verde, pct. 05und - DELLO - Valor Referência: 47,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. BENATHAR & M. PANTOJA LTDA	DELLO	200 Pacote	30,00	6.000,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0077 - PASTA ARQUIVO TIPO CLASSIFICADORA – Produzida em cartolina 480g/m², com lombo regulável, com grampo plástico estendido (altura da perna do grampo plástico entre 11cm e 12cm aproximadamente), capacidade para 500 folhas sulfite 75g/m² - A4, largura 250, altura 350, cores variadas, características adicionais prendedor interno plástico. - DELLO - Valor Referência: 9,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. BENATHAR & M. PANTOJA LTDA	DELLO	300 Unidade	5,00	1.500,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0078 - Pasta catálogo, capa em papelão revestido com plástico, super resistentes, com visor plástico e etiqueta de identificação, contém 50 envelopes plásticos de espessura média fixados por parafusos de metal para arquivamento de folhas, tamanho officio, medindo aproximadamente 245x335x20mm - ACP - Valor Referência: 31,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. BENATHAR & M. PANTOJA LTDA	ACP	80 Unidade	16,50	1.320,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0079 - PASTA COM ABA E ELÁSTICO - pasta arquivo, material cartão prensado plastificado, tipo com abas e elástico, largura 230, cores variadas, comprimento 350, aplicação arquivamento de papeis - POLYCART - Valor Referência: 5,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



U F AGUIAR EIRELI	POLYCART	300 Unidade	2,90	870,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR
-------------------	----------	-------------	------	--------	--

0080 - PASTA EM L - A4 220x310mm - transparente em polipropilenopasta arquivo para, transportar, guardar, proteger papéis. - DAC - Valor Referência: 2,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	DAC	1.000 Unidade	0,80	800,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0081 - PASTA EM POLIONDA, com elástico, com abas, lombo 4cm, tamanho ofício, cores diversas - POLYCART - Valor Referência: 7,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	POLYCART	300 Unidade	4,79	1.437,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0082 - PASTA EM POLIONDA, com elástico, com abas, lombo 6cm, tamanho ofício, cores diversas - POLIBRAS - Valor Referência: 9,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. BENATHAR & M. PANTOJA LTDA	POLIBRAS	300 Unidade	6,50	1.950,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0083 - Pasta sanfonada plástica A4 c/ 12 divisórias - dac - Valor Referência: 28,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	dac	100 Unidade	20,00	2.000,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0084 - Pasta suspensa, pendular, para arquivo deslizante, confeccionada em papel Kraft, dimensões 260 x 370 mm - golden - Valor Referência: 4,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	golden	500 Unidade	3,50	1.750,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0085 - Percevejo latonado, dourado ou prateado, caixinha c/ 100und. - NYBC - Valor Referência: 8,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	NYBC	30 Caixa	4,00	120,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0086 - PERFURADOR DE PAPEL - material aço, funcionamento manual, tratamento superficial pintura eletrostática, tipo furo redondo, capacidade perfuração 100 FLS, características adicionais designer anatômico, suporte excesso papel, régua, quantidade furos 2 tamanhos grande - 02 furos - JOCAR - Valor Referência: 249,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	JOCAR	50 Unidade	128,00	6.400,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0087 - PERFURADOR DE PAPEL - material aço, funcionamento manual, tratamento superficial pintura eletrostática, tipo furo redondo, capacidade perfuração 30 FLS, características adicionais designer anatômico, suporte excesso papel, régua, quantidade furos 2 tamanhos médio - 02 furos - GATTE - Valor Referência: 59,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. BENATHAR & M. PANTOJA LTDA	GATTE	80 Unidade	40,00	3.200,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR



0088 - Pincel marcador permanente atômico, com tampa, ponta de feltro grossa e chanfrada, com tinta permanente à base de álcool, recarregável, cores diversas, cx com 12 unds. - GATTE - Valor Referência: 44,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. BENATHAR & M. PANTOJA LTDA	GATTE	30 Caixa	16,00	480,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0089 - Pincel para quadro branco, recarregável, diversas cores, Cx com 12 unds. - GATTE - Valor Referência: 64,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. BENATHAR & M. PANTOJA LTDA	GATTE	30 Caixa	20,00	600,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0090 - Polaseal transparente com solda, 0,80x110mm, caixa com 100 unidades - PROLAM - Valor Referência: 116,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. BENATHAR & M. PANTOJA LTDA	PROLAM	10 Caixa	22,00	220,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0091 - Porta lápis/clipe/lembrete, material poliestireno, cor fumê, tipo conjugado - DELLO - Valor Referência: 19,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. BENATHAR & M. PANTOJA LTDA	DELLO	50 Unidade	10,50	525,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0092 - Prancheta de acrílico 340x240x40 mm, com prendedor metálico A4 - ACRINIL - Valor Referência: 21,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	ACRINIL	50 Unidade	13,80	690,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0093 - PRENDEDOR PAPEL- Corpo de metal com pintura epóxi e presilha em aço inoxidável, corpo medindo 41mm. Abertura de 26mm; semelhante ao Grampomol ou Blinder, capacidade até 250 fls papel 75g/m², Cx c/ no 12 und. - BRW - Valor Referência: 26,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	BRW	60 Caixa	12,00	720,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0094 - PRENDEDOR PAPEL - Corpo de metal com pintura epóxi e presilha em aço inoxidável, corpo medindo 15mm a 19mm. Abertura de 5mm, semelhante ao Grampomol ou Blinder , capacidade minima 60 fls papel 75g/m², Cx c/ 12 und. - BRW - Valor Referência: 17,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	BRW	60 Caixa	7,80	468,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0095 - PRENDEDOR PAPEL- Corpo de metal com pintura epóxi e presilha em aço inoxidável, corpo medindo 51mm. Abertura de 26mm; semelhante ao Grampomol ou Blinder, capacidade até 250 fls papel 75g/m², Cx c/ no 12 und. - JOCAR OFICCE - Valor Referência: 30,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. BENATHAR & M. PANTOJA LTDA	JOCAR OFICCE	60 Caixa	20,00	1.200,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0096 - Quadro branco 120x90 moldura alumínio - SOUZA - Valor Referência: 215,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	SOUZA	10 Unidade	150,00	1.500,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR



0097 - QUADRO DE AVISO (MURAL), revestido em cortiça, com moldura em alumínio, dimensões 120 x 90 - SOUZA - Valor Referência: 175,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	SOUZA	10 Unidade	129,00	1.290,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0098 - Reabastecedor para pincel atômico, tinta permanente à base de álcool, 37ml- caixa com 12 Und. - PILOT - Valor Referência: 54,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. BENATHAR & M. PANTOJA LTDA	PILOT	10 Caixa	11,00	110,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0099 - RÉGUA ACRÍLICA TRANSPARENTE – régua escritório, material acrílico, comprimento 30cm, graduação centímetro, tipo material flexível - WALEU - Valor Referência: 1,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	WALEU	300 Unidade	0,90	270,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0100 - RÉGUA ACRÍLICA TRANSPARENTE – régua escritório, material acrílico, comprimento 50cm, graduação centímetro, tipo material flexível - MAXCRIL - Valor Referência: 5,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	MAXCRIL	300 Unidade	3,90	1.170,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0101 - Tesoura escolar ponta redonda 14 cm - GATTE - Valor Referência: 8,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. BENATHAR & M. PANTOJA LTDA	GATTE	80 Unidade	4,68	374,40	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0102 - Tesoura para uso geral, aço inoxidável, medindo aproximadamente 21 cm. - GATTE - Valor Referência: 22,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. BENATHAR & M. PANTOJA LTDA	GATTE	100 Unidade	5,62	562,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0103 - TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO - componente básico álcool, cor Azul, aplicação carimbo, frasco com no mínimo 40ml - RADEX - Valor Referência: 7,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. BENATHAR & M. PANTOJA LTDA	RADEX	100 Unidade	4,00	400,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0104 - TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO - componente básico álcool, cor preta, aplicação carimbo, frasco com no mínimo 40ml - RADEX - Valor Referência: 7,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	RADEX	100 Unidade	3,50	350,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR

0105 - TNT, a base de polipropilen, dimensões 1,40m de largura, diversas cores, peça com 50m - SANTA FÉ - Valor Referência: 143,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	SANTA FÉ	20 Peça	75,00	1.500,00	Homologado em 31/10/2023 14:53:23 Por: EMIR MACHADO DE AGUIAR



EMIR MACHADO DE AGUIAR
Autoridade Competente

